
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1447
    815
    815

Poličná Vsetín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - RODÁCI
 1.     Vojtěch Bača                                 40        1.           577
 2.     Vladimír Místecký                            70        2.           541
 3.     Bronislav Šedý                               54        3.           493
 4.     Radmila Hrubcová                             47        4.           445
 5.     Michal Nekola                                41        5.           412
 6.     Ivan Místecký                                44        6.           392
 7.     Vlasta Šedá                                  52        7.           422
 8.     Radek Pivko                                  32        8.           450
 9.     Josef Karlík                                 34        9.           428
10.     Petr Drda                                    49       10.           382

Volební strana č. 2 - POLIČNÁ PRO ŽIVOT
 1.     Pavel Kubín                                  72        5.           187

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ PRO POLIČNOU
 1.     Stanislav Pernický                           69        1.           221
 2.     Radek Chumchal                               53        2.           174

Volební strana č. 4 - Společná vize pro Poličnou
 1.     Josef Dorčák                                 37        1.           185
 2.     Vítězslav Strnadel                           54        3.           144

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - RODÁCI
 1.     Bogdan Bocek                                 45       11.           387
 2.     Iveta Drdová                                 50       12.           364
 3.     Pavla Horáková                               69       13.           382
 4.     Libuše Dopiráková                            67       14.           362
 5.     Hana Milotová                                67       15.           361

Volební strana č. 2 - POLIČNÁ PRO ŽIVOT
 1.     Ondřej Žilinský                              31        1.           141
 2.     Daniel Pešák                                 55        7.           141
 3.     Jan Hradil                                   51        2.           125

500071 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Ondřej Lysák                                 35        3.            89
 5.     Martin Stančík                               34        4.            79
 6.     Jiří Siner                                   47        6.            93

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ PRO POLIČNOU
 1.     Petra Mrovcová                               42        5.           157
 2.     Vojtěch Janoš                                61       12.           142
 3.     Milan Kristian                               64        3.           141
 4.     Jana Nekolová                                60        4.           132
 5.     Aleš Cvrček                                  46        6.           110
 6.     Jiří Hruboň                                  33        7.           103
 7.     Libuše Rapantová                             66        8.            85
 8.     Karel Ondrejka                               34        9.           116
 9.     Martin Capil                                 45       10.           120
10.     Zdenka Vachovcová                            64       11.           122
11.     Dana Čepicová                                57       13.            85
12.     Tomáš Závěšický                              37       14.            92
13.     Jana Capilová                                19       15.            75

Volební strana č. 4 - Společná vize pro Poličnou
 1.     Alena Malúšková                              36        2.           139
 2.     Barbora Ševečková                            30        4.           137
 3.     David Malúšek                                33        6.           124
 4.     Marie Vaňková                                28        5.           101
 5.     Marek Ševeček                                41        7.            96
 6.     Jan Holčák                                   58        8.           103
 7.     Vlasta Skýpalová                             62        9.            84
 8.     Roman Bořuta                                 55       10.            92
 9.     Lubomír Lexa                                 55       11.            82
10.     Zdenka Holčáková                             57       12.            88
11.     Monika Swierschová                           47       13.            78
12.     Martina Fialová                              33       14.            73
13.     Ivo Rafaj                                    57       15.            79

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - RODÁCI
Počet hlasů pro stranu:   6398, hranice:      468,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Bača                                     577
              2.    Vladimír Místecký                                541
              3.    Bronislav Šedý                                   493
              4.    Radmila Hrubcová                                 445
              5.    Michal Nekola                                    412
              6.    Ivan Místecký                                    392
              7.    Vlasta Šedá                                      422
              8.    Radek Pivko                                      450
              9.    Josef Karlík                                     428
             10.    Petr Drda                                        382
             11.    Bogdan Bocek                                     387
             12.    Iveta Drdová                                     364
             13.    Pavla Horáková                                   382
             14.    Libuše Dopiráková                                362
             15.    Hana Milotová                                    361

500071 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - POLIČNÁ PRO ŽIVOT
Počet hlasů pro stranu:    855, hranice:      134,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Žilinský                                  141
              2.    Jan Hradil                                       125
              3.    Ondřej Lysák                                      89
              4.    Martin Stančík                                    79
              5.    Pavel Kubín                                      187
              6.    Jiří Siner                                        93
              7.    Daniel Pešák                                     141

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ PRO POLIČNOU
Počet hlasů pro stranu:   1875, hranice:      137,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Pernický                               221
              2.    Radek Chumchal                                   174
              3.    Milan Kristian                                   141
              4.    Jana Nekolová                                    132
              5.    Petra Mrovcová                                   157
              6.    Aleš Cvrček                                      110
              7.    Jiří Hruboň                                      103
              8.    Libuše Rapantová                                  85
              9.    Karel Ondrejka                                   116
             10.    Martin Capil                                     120
             11.    Zdenka Vachovcová                                122
             12.    Vojtěch Janoš                                    142
             13.    Dana Čepicová                                     85
             14.    Tomáš Závěšický                                   92
             15.    Jana Capilová                                     75

Volební strana č. 4 - Společná vize pro Poličnou
Počet hlasů pro stranu:   1605, hranice:      117,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Dorčák                                     185
              2.    Alena Malúšková                                  139
              3.    Vítězslav Strnadel                               144
              4.    Barbora Ševečková                                137
              5.    Marie Vaňková                                    101
              6.    David Malúšek                                    124
              7.    Marek Ševeček                                     96
              8.    Jan Holčák                                       103
              9.    Vlasta Skýpalová                                  84
             10.    Roman Bořuta                                      92
             11.    Lubomír Lexa                                      82
             12.    Zdenka Holčáková                                  88
             13.    Monika Swierschová                                78
             14.    Martina Fialová                                   73
             15.    Ivo Rafaj                                         79

500071 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:48 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Hlavicová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Látalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500071 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Poličná Vsetín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10733               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - RODÁCI                             6398   15      10733,00           59,61
č. 2 - POLIČNÁ PRO ŽIVOT                   855    7       5008,73           17,07
č. 3 - NEZÁVISLÍ PRO POLIČNOU             1875   15      10733,00           17,46
č. 4 - Společná vize pro Poličnou         1605   15      10733,00           14,95

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      RODÁCI
      POLIČNÁ PRO ŽIVOT
      NEZÁVISLÍ PRO POLIČNOU
      Společná vize pro Poličnou

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6398,00     1 - RODÁCI                        
   2.            3199,00     1 - RODÁCI                        
   3.            2132,66     1 - RODÁCI                        
   4.            1875,00     3 - NEZÁVISLÍ PRO POLIČNOU        
   5.            1605,00     4 - Společná vize pro Poličnou    
   6.            1599,50     1 - RODÁCI                        
   7.            1279,60     1 - RODÁCI                        
   8.            1066,33     1 - RODÁCI                        
   9.             937,50     3 - NEZÁVISLÍ PRO POLIČNOU        
  10.             914,00     1 - RODÁCI                        
  11.             855,00     2 - POLIČNÁ PRO ŽIVOT             
  12.             802,50     4 - Společná vize pro Poličnou    
  13.             799,75     1 - RODÁCI                        
  14.             710,88     1 - RODÁCI                        
  15.             639,80     1 - RODÁCI                        

Volební strana                       Mandáty

 1 - RODÁCI                            10
 2 - POLIČNÁ PRO ŽIVOT                  1
 3 - NEZÁVISLÍ PRO POLIČNOU             2
 4 - Společná vize pro Poličnou         2

500071 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:48 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Hlavicová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Látalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500071 - str. č. 6


